
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.05.2016 м. Кривий Ріг № 194 

 

 

┌ Про втрату чинності рішен- ┐ 

ня виконкому районної в 
місті ради від 04.02.2016  

№ 29 «Про реорганізацію 
шляхом перетворення дер-
жавного закладу «Відділкова 
лікарня станції Кривий Ріг – 
Головний» ДП «Придніпров-
ська залізниця» у комуналь-

ний заклад «Криворізька 
міська лікарня № 10» Криво-
різької міської ради 

 

Враховуючи завершення процедури реорганізації шляхом пере-

творення державного закладу «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг – 
Головний» ДП «Придніпровська залізниця» у комунальний заклад 
«Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької міської ради та вне-

сення 28.04.2016 відповідного запису до Єдиного державного реєстру 
про проведення державної реєстрації юридичної особи, яка утворена в 
результаті перетворення, керуючись ст.ст. 104-108 Цивільного кодексу 
України, ст.ст. 59, 137 Господарського кодексу України, Законом Украї-
ни «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької 
міської ради від 27.01.2016 № 236 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 25.02.2015 № 3412 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття цілісного майнового комплексу державного закладу 

«Відділкова лікарня станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська 
залізниця» з державної до комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від 04.02.2016 № 29 «Про реорганізацію шляхом 
перетворення державного закладу «Відділкова лікарня станції Кривий 
Ріг – Головний» ДП «Придніпровська залізниця» у комунальний заклад 

Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької міської ради, як вико-

нане. 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                      І.Г. РАТІНОВ  


